
”. 

“ 

 

 

 

 

 

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
 

12 лютого 2018 року  м. Київ № 9 
 

 

Про внесення зміни до Тарифів на організаційні 

послуги та інші види послуг (операцій), що надаються 

(здійснюються) Національним банком України 

Відповідно до статей 7, 15, 42 та 56 Закону України “Про Національний 

банк України”, у зв’язку з переглядом тарифів на окремі послуги, що зумовлено   

зверненням деяких державних установ, Правління Національного банку 

України постановляє:   

1. Колонки 2 та 3 послуги (операції) під номером 18 Тарифів на 

організаційні послуги та інші види послуг (операцій), що надаються 

(здійснюються) Національним банком України, затверджених постановою 

Правління Національного банку України від 12 серпня 2003 року № 333, 

зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 10 вересня 2003 року за 

№ 785/8106 (зі змінами), доповнити новим рядком такого змісту: 

 

1 2 3 

 між Національним агентством України з питань 

виявлення, розшуку та управління активами, 

одержаними від корупційних та інших злочинів, 

та іншими замовниками, що здійснюється 

відповідно до вимог Закону України “Про 

Національне агентство України з питань 

виявлення, розшуку та управління активами, 

одержаними від корупційних та інших злочинів”  

безплатно 

 

2. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

В. о. Голови Я. В. Смолій 

  

Інд. 62 

Офіційно опубліковано 14.02.2018 


